第２号様式（第４条関係）

  第    号

年  月  日

しゅんせつ土砂搬入承諾（不承諾）決定通知書

          様

                      四日市港管理組合

                       管理者           印

年  月  日付けで申込みのありましたしゅんせつ土砂の搬入について、次のとお

り決定したので、石原地区埋立地しゅんせつ土砂受入要綱第４条規定により通知します。

１ 搬入承諾の可否

２ 工 事 名

３ 工事場所                          地先

４ 搬入土量

                          ㎥ （設計土量、余掘りを含む）

５ 期 間       年  月  日  ～  年  月  日

６ 条 件